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Overallpresentationerna är kopierade från bioinformationsteknologiska gillet Inkubios phuxguide 2014. 
 

Arkitektgillet AK använder en målarvit overall 
med en ny bild på ryggen varje år, eftersom 
varje årskurs designar bilden själv. 
 
Automations- och systemteknikgillet AS 
overaller är piggt violetta med svart ärm som 
tecken på AS skilsmässa från TiK. 
 
Gillet för informationsnätverk Athene klär 
sig i olivgrön overall med svart ärm, även den 
som tecken på skilsmässan från TiK. 
 
Fysikergillet FK använder en naturvit overall. 
På fysikeroverallens rygg finns ett stort F, 
vartannat år svart på vit botten och vartannat 
år vitt på svart botten. 
 
Byggnadsingenjörsgillet IK klär sig i blå 
overall som påminner om ett äkta blåställ. 
Färgen på overallens vänstra ärm beror på 
studieinriktningen. Byggnadsingenjörerna syr 
fast sitt gillesmärke på vänstra axeln.  
 
Gillet för bioinformationsteknologi 
Inkubios overall är rödbrun till följd av ett 
historiskt skrivfel. Overallens byxben har vita 
fläckar som tecken på separationen från SIK. 
Varje inkubit syr sina fläckar själv. 
 
Kemistgillet KK är Otnäs äldsta gille. 
Kemisternas overaller är kemiströda med en 
neonatom på ryggen samt texten "Saa juottaa” 
med en font som varierar från år till år.  
 
Maskiningenjörsgillet KIK har valt rosa som 
sin färg. Overallen sticker ut på grund av sin 
väldiga bakficka. 
 
Lantmäterigillet MK bär en mattsvart overall 
med en magentafärgad ärm. Gillet är Otnäs 
näst äldsta efter Kemistgillet, och 
medlemmarna gillar inte att på grund av 

overallfärgen misstas för TiK:are. Matt- och 
blanksvart är helt olika färger! 
 
Träförädlargillet PJK:s klargula overall syns 
på långt håll även i den värsta trängsel. 
Overallens rygg pryds av gillets logotyp och 
på låret står det år då ägaren inledde sina 
studier. 
 
Processteknologerna PT, Otnäs 
nykomlingar, bär en blå overall med en röd-
blå-gul rand på vänstra ärmen som minne av 
högskolans gamla gillen.  
 
Gillet för produktionsekonomi Prodekos 
overall är också vit men skiljer sig från de 
övriga genom sina snygga regnbågsränder. 
Syftet är att ränderna ska ha olika färger och 
placering beroende på årskursen. 
 
Elingenjörsgillet SIK klär sig i vit overall. 
Gillets inofficiella lamplogotyp finns på 
overallens rygg. På högra lårets ficka finns ett 
telegram tryckt. 
 
Teknologföreningen TF är de 
svenskspråkiga studerandenas nation som 
välkomnar alla som har lust. Medlemmarna 
bär en teknikröd overall med gul logo på 
ryggen. Många TF:are syr in delar av sitt eget 
gilles overall. 
 
Datagillet TiK är datateknikstuderandenas 
gille och dess representanter använder en 
blanksvart overall. På ryggen finns gillets logo 
som påminner om ett vitt @-tecken. 

Bergsmannagillet VK klär sig i ölkorgsblått 

och deras logo är en diamantborr. 


